
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 14.07.2025 - 20.07.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 14/07/2025 Arbër Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 14/07/2025 Naim Ferati TH 1

Ferizaj 15/07/2025 Miftar Islami Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 15/07/2025 Urim Bajraktari TH 1

Ferizaj 15/07/2025 Vllaznim Aliaj TH 1

Ferizaj 15/07/2025 Xhavit Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 15/07/2025 Xhemajl Ahmeti Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 15/07/2025 Abdurrahim Islami Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 17/07/2025 Vehbi Kashtanjeva TH 1

Ferizaj 17/07/2025 Vildane Hamiti TH 1

Ferizaj 17/07/2025 Visar Musa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 17/07/2025 Xhavit Topalli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 17/07/2025 Zejnepe Zenuni Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 17/07/2025 Zekrija Gashi TH 1

Ferizaj 17/07/2025 Adem Aliu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 15

Kaçanik 14/07/2025 Shefket Cani TH 1

Kaçanik 14/07/2025 Shpëtim Vishi TH 1

Kaçanik 14/07/2025 Enis Dema Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 14/07/2025 Gylsha Shurdhani -
Nallbani

Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 17/07/2025 Hebib Livoreka Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 5

Deqan 17/07/2025 Merita Binakaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 17/07/2025 Safete Tolaj Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Deqan Total 2

Gjakovë 14/07/2025 Teki Bokshi TH 1

Gjakovë 14/07/2025 Yll Xhiha Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 14/07/2025 Ylli Bokshi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 14/07/2025 Ylli Sharani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 14/07/2025 Afrim Radoniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 14/07/2025 Agim Haraçia Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 14/07/2025 Agim Muhaxhiri Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 14/07/2025 Ali Uka Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 15/07/2025 Artil Pozhegu Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 17/07/2025 Agron Kuçi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 17/07/2025 Ahmet Idrizaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 17/07/2025 Zahide Gjonaj TH 1

Gjakovë Total 12

Rahovec 17/07/2025 Gazmend Sharku Polici Madhor I ri 1

Rahovec 17/07/2025 Myhedin Bekeri Polici Madhor I ri 1

Rahovec 17/07/2025 Jonuz Bugari THeD 1

Rahovec Total 3

Gjilan 14/07/2025 Burim Islami TH 1

Gjilan 14/07/2025 Donat Huruglica Polici Madhor I ri 1

Gjilan 15/07/2025 Egzon Halimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 17/07/2025 Kadri Sylaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 4

Viti 14/07/2025 Idriz Syla Polici Madhor I ri 1

Viti 14/07/2025 Ibrahim Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti 17/07/2025 Fatos Pira TH 1

Viti 17/07/2025 Granit Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti 17/07/2025 Limon Emini Polici Madhor I ri 1

Viti 17/07/2025 Edison Simani TH 1

Viti 17/07/2025 Malsore Halili Gjykatë Madhor I ri 1

Viti 17/07/2025 Minir Arifi Polici Madhor I ri 1

Viti 17/07/2025 Qibrije Alidema Polici Madhor I ri 1

Viti Total 9

Mitrovicë 14/07/2025 Rexhep Kaçaniku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/07/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/07/2025 Zehra Vërbovci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/07/2025 Zejnije Kela Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Mitrovicë 14/07/2025 Sylejman Barja TH 1

Mitrovicë 14/07/2025 Uvejs Gashi TH 1

Mitrovicë 14/07/2025 Agim Lushta TH 1

Mitrovicë 14/07/2025 Armend Shkoza TH 1

Mitrovicë 14/07/2025 Avdi Ademi TH 1

Mitrovicë 14/07/2025 Avdi Dinaj TH 1

Mitrovicë 14/07/2025 Bedri Miftari Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/07/2025 Vehbi Beqiri TH 1

Mitrovicë 15/07/2025 Srdjan Mitrovic TH 1

Mitrovicë 15/07/2025 Berat Peci Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/07/2025 Diar Jusufi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/07/2025 Bajram Halimi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/07/2025 Budimir Mijacic TH 1

Mitrovicë 17/07/2025 Dijar Dinaj TH 1

Mitrovicë 17/07/2025 Drita Shabanhagjaj Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/07/2025 Elvir Imeri TH 1

Mitrovicë 17/07/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 17/07/2025 Faik Jashari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/07/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/07/2025 Festim Shala Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/07/2025 Halil Derguti Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/07/2025 Festëbardhë Ismajli TH 1

Mitrovicë 17/07/2025 Gani Rexha Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

27

Skenderaj 14/07/2025 Adrian Gjoshi TH 1

Skenderaj 14/07/2025 Esat Syla Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 17/07/2025 Ilir Çitaku Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 17/07/2025 Imer Ahmetaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 17/07/2025 Petrit Hajraj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

5

Vushtrri 14/07/2025 Kushtrim Salihu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 15/07/2025 Kada Bunjaku -
Perçuku

Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 15/07/2025 Latif Hyseni Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 17/07/2025 Kamer Cakaj Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 17/07/2025 Leart Muli Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Vushtrri 17/07/2025 Mihane Shala Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 17/07/2025 Namon Merovci Gjykatë Madhor I ri 1

Vushtrri Total 7

Pejë 14/07/2025 Taulant Racaj TH 1

Pejë 14/07/2025 Venera Berisha Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/07/2025 Veton Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 14/07/2025 Vllaznim Shehu Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 14/07/2025 Ylberza Gllogjani -
Krasniqi

Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/07/2025 Abedin Ademaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/07/2025 Adem Gorani Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/07/2025 Adem Nikqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/07/2025 Agim Hulaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/07/2025 Agim Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 15/07/2025 Agim Haxhijaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 15/07/2025 Shkelzen Dreshaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Xhelal Radoniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Zana Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Zenel Nikqi TH 1

Pejë 17/07/2025 Agim Kurmehaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Agon Ademaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Ahmet Rexhaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Ambroz Thaqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Arben Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Ardit Ibraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Ardit Kurmehaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Arjeta Veseli Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Arzana Lajçi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Asdren Kastrati Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Bajram Lajqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Binak Cena Polici Madhor I ri 1

Pejë 17/07/2025 Blerim Ademaj TH 1

Pejë 17/07/2025 Diana Bacoviq Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 29

Drenas 14/07/2025 Ibrahim Berisha Polici Madhor I ri 1

Drenas 17/07/2025 Halim Kuliqi Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 2

Fushë Kosovë 14/07/2025 Remzush Spahiu Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Fushë Kosovë 14/07/2025 Sazana Maloku TH 1

Fushë Kosovë 14/07/2025 Shyhrete Shalaku -
Grajçevci

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 15/07/2025 Shkelqim Jakupi TH 1

Fushë Kosovë 15/07/2025 Antigona Kadriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/07/2025 Albulena Sheholli -
Xhema

Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/07/2025 Ardianë Ahmeti Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/07/2025 Arian Prebreza Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

8

Lipjan 14/07/2025 Medina Mehmeti TH 1

Lipjan 14/07/2025 Mimoza Llugiqi TH 1

Lipjan 14/07/2025 Gazmend Sopa TH 1

Lipjan 14/07/2025 Gresa Bytyqi-Kelmendi TH 1

Lipjan 17/07/2025 Fatime Mustafa Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 17/07/2025 Durim Llugiqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 17/07/2025 Egzona Gashi TH 1

Lipjan Total 7

Prishtinë 14/07/2025 Elsë Musa TH 1

Prishtinë 14/07/2025 Idriz Prestreshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/07/2025 Makifete Saliuka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/07/2025 Meliha Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 14/07/2025 Mentor Beqiri TH 1

Prishtinë 14/07/2025 Meriman Vehapi TH 1

Prishtinë 14/07/2025 Leutrim Himaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/07/2025 Merita Lumezi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/07/2025 Mevlyde Qerimi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 14/07/2025 Muharrem Kurtaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/07/2025 Naim Aliu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/07/2025 Nasuf Hasani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Marigona Berisha TH 1

Prishtinë 17/07/2025 Mejreme Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Mentor Hajdaraj TH 1

Prishtinë 17/07/2025 Merita Bajraktari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Mexhid Syla TH 1

Prishtinë 17/07/2025 Miranda Haxhiu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Mirela Shala Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Muhamet Durmishi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 17/07/2025 Murat Demolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Mustafë Selimi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Myrvete Hashani -
Jashari

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Nazim Mehmeti TH 1

Prishtinë 17/07/2025 Nazmi Sallahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Nesrin Lushta Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Nexharije Hoti TH 1

Prishtinë 17/07/2025 Nexhat Shabani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Nexhat Xharra Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Ngadhnjim Makolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Nuhi Bekteshi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Nuhi M.Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Nuhi Paçarizi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Osman Mehmeti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Petrit Dedaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Pleurat Beka Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Qëndrim Arifi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Redon Byqmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/07/2025 Rinor Arifi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 39

Malishevë 17/07/2025 Haki Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

1

Prizren 14/07/2025 Rinor Bilurdagu Polici Madhor I ri 1

Prizren 14/07/2025 Shaban Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 14/07/2025 Skender Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 14/07/2025 Sylë Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 14/07/2025 Valdet Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 15/07/2025 Valdrin Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 15/07/2025 Visar Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 15/07/2025 Visar Ostrozubi TH 1

Prizren 15/07/2025 Xheladin H. Osmani Polici Madhor I ri 1

Prizren 15/07/2025 Xhemajl Çelaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/07/2025 Valbonë Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/07/2025 Xhemil Elshani Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/07/2025 Ylgere Mati Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/07/2025 Zahir Smaili Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/07/2025 Zejnel Kodra Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prizren 17/07/2025 Adem Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 17/07/2025 Afrim Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/07/2025 Agim Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/07/2025 Amina Mustafi Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/07/2025 Anton Çupërjani Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/07/2025 Arben Shala Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 21

Therandë 14/07/2025 Shaban Zeqiraj Polici Madhor I ri 1

Therandë 14/07/2025 Refki Gega TH 1

Therandë 14/07/2025 Sehad Haliti Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 17/07/2025 Natal Bullakaj TH 1

Therandë 17/07/2025 Ruzhdi Gashi TH 1

Therandë 17/07/2025 Sabrije Syla TH 1

Therandë 17/07/2025 Shkelqim Salihu Polici Madhor I ri 1

Therandë 17/07/2025 Ymer Berisha Polici Madhor I ri 1

Therandë 17/07/2025 Albatrit Bytyçi Polici Madhor I ri 1

Therandë 17/07/2025 Gentian Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Therandë 17/07/2025 Haxhi Hoti Polici Madhor I ri 1

Therandë 17/07/2025 Liridon Bullakaj Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

12

Podujevë 14/07/2025 Fitore Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 14/07/2025 Hasan Përvetica TH 1

Podujevë 14/07/2025 Mahmut Hoti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 14/07/2025 Mirsad Popova Polici Madhor I ri 1

Podujevë 14/07/2025 Remzi Potoku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 14/07/2025 Rexhep Fusha Polici Madhor I ri 1

Podujevë 17/07/2025 Bekim Sfishta Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

7

Istog 17/07/2025 Astrit Bekaj Polici Madhor I ri 1

Istog 17/07/2025 Gani Kelmendii Gjykatë Madhor I ri 1

Istog 17/07/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 17/07/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 4

Grand Total 219


